АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23 сентября 2013г.   № 398

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Анадырского

муниципального района от 18 июня

2013 года № 222

Во исполнение Распоряжения Губернатора Чукотского автономного ок-

руга от 27 мая 2013 года № 126-рг «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 04 марта 2013 года № 183 «О рассмотрении общест-

венных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с ис-

пользованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива», Ад-

министрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального

района от 18 июня 2013 года № 222 «О создании при Администрации Анадыр-

ского муниципального района  экспертной рабочей группы по рассмотрению

общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с

использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» сле-

дующие изменения:

 В Приложении к постановлению:

 - вывести из состава экспертной рабочей группы по рассмотрению обще-

ственных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с ис-

пользованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» секре-

таря экспертной рабочей группы Терещук Валентину Валерьевну - юрискон-

сульта 2 категории договорного отдела Управления по организационным и ад-

министративно-правовым вопросам Администрации Анадырского муници-

пального района;

2

- ввести в состав экспертной рабочей группы по рассмотрению общест-

венных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с ис-

пользованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» секре-

таря экспертной рабочей группы Сиротину Ольгу Викторовну – главного спе-

циалиста организационного отдела Управления по организационным и админи-

стративно-правовым вопросам Администрации Анадырского муниципального

района.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

И.о. Главы Администрации                                  А.И. Безбородов